10.06.2019 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки МО «Хохорск» в части изменения
границы территориальной зоны промышленных
и коммунально-складских объектов V-III классов
опасности (П-1)  и отнесения земельного участка
с кадастровым номером 85:03:050101:894
по адресу: Иркутская область, Боханский район,
с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А  к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Хохорск», Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1) и отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)
2. Опубликовать данное Решение в  муниципальном вестнике «Вестник МО «Хохорск» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.

          Глава  муниципального образования «Хохорск»
           Э.И. Коняев

ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1) и отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)

07 июня   2019 г.                                                                                          с.Хохорск

     Место проведения публичных слушаний: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.44, актовый зал
     Участники слушаний: 10 человек, из них: Глава администрации МО «Хохорск», специалисты - 6 человек, руководитель учреждения - 1 человек, жители села 3 человека

     Председатель слушаний: Глава администрации МО « Хохорск » Коняев Э.И., секретарь слушаний – Ангаткина И.К.

     Открыл публичные слушания председатель слушаний Коняев Э.И., который назначил секретаря слушаний, огласил повестку дня, сообщил, что публичные слушания проводятся по инициативе МО «Хохорск» по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в  части изменения границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1) и  отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1) которое было опубликовано на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет , огласила порядок проведения публичных слушаний, представила докладчика и предложила присутствующим выступить после доклада со своими предложениями и замечаниями по обсуждаемому вопросу.

     Повестка дня: Внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1) и и отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)
1.  По данному вопросу выступила специалист по земельным и имущественным вопросам
    Замечаний  в ходе слушаний не поступило.
     Предложено принять следующее решение:
Изменить границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1)  и и отнести земельный участок с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)
        Фактическое использование земельного участка – для сельскохозяйственного использования.
     Голосовали: «За» - единогласно, «Воздержались» - нет, «Против» - нет
По результатам публичных слушаний
Решили:
   Одобрить представленный на обсуждение проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Хохорск» в части изменения границы территориальной зоны промышленных и коммунально-складских объектов V-III классов опасности (П-1) и  отнесения земельного участка с кадастровым номером 85:03:050101:894 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Хохорск, ул.Ленина, д.5А к территориальной зоне объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1)

    Председатель                                                         Коняев Э.И.

    Секретарь                                                               Ангаткина И.К.